PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL para os Empregos Públicos de 113 –

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – PSF, 330 – FISIOTERAPEUTA – NASF, 331 – MÉDICO – PSF, e 333 – MÉDICO

PSIQUIATRA – NASF, referente ao Concurso Público – Edital n° 02/2021.

INFORMA, que não houve candidato presente na Prova Objetiva para o Emprego Público de 332 – MÉDICO

HEBIATRA – NASF, bem como não houve candidato habilitado como Pessoa com Deficiência – PcD.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que

decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Empregos Públicos acima referidos.

O Resultado Final está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP (www.ilhacomprida.sp.gov.br).

A lista de Resultado Final para os Empregos Públicos homologados está relacionada abaixo, contendo o número de

inscrição, nome do(a) candidato(a), número do documento de identidade, nota e classificação final, tudo em conformidade

com o disposto no Edital nº 02/2021.

Ilha Comprida/SP, 10 de março de 2022.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO:

Presidente: Marize Magali Valota

Secretária: Afroditi Jean Cartsounis Leite

Membro: Vanessa Cristina Gimenes de Melo

       REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 02/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

EMPREGO PÚBLICO: - 113 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - PSF

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0408000028 RAQUEL MARTINS HENRIQUE 380336790 75,00 1

0408000015 JÉSSICA MUNIZ ROSA CANUTO 481991761 70,00 2

0408000007 ELIANA ROMERA DE ALMEIDA 193064923 65,00 3

0408000018 LUCIANA DOS SANTOS OLIVEIRA CAMARGO 33392048x  62,50 4

0408000030 SAMARA MATAVELLI 8.547.096 57,50 5

0408000024 MARIA JÚLIA CARNEIRO MESSIAS 542393876 57,50 6

0408000019 LUCIANA EDNA CARNEIRO 305699210 57,50 7

0408000029 RAQUEL SOARES DOS SANTOS 551212706 55,00 8

0408000011 GABRIELA MACIEL DE MELO 443514744 52,50 9

0408000035 VALDICEIA ZONATO 17315721 50,00 10

EMPREGO PÚBLICO: - 330 FISIOTERAPEUTA - NASF

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0408000149 NATHIELLY PEREIRA DE AZEVEDO DOMINGUES 566973194 70,00 1

0408000130 MAGDA ALINE DENADAI LEPORONI 22154822 67,50 2

0408000076 FULVIA ANGELINE DE CARVALHO FRANCO MACIEL 34.132.795-5 67,50 3

0408000175 TÁSSIA MARIA NEGRÃO SILVA 333919361 65,00 4

0408000070 FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 309924029 62,50 5

0408000146 MICHELE FERNANDES NEVES 35.130.170-7 62,50 6

0408000185 VITÓRIA DA SILVA PEREIRA 49998586-2 62,50 7

0408000124 LUCIA GABRIELA MESQUITA 43704662x 62,50 8

0408000078 GABRIEL PRADO LEITE 503762106 62,50 9

0408000040 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA BATISTA 542393608 62,50 10

0408000118 LETÍCIA DOS SANTOS OLIVEIRA 500788285 60,00 11

0408000107 KAREN FERNANDES ZACARIAS PEREIRA 48922825-2 60,00 12

0408000116 LETICIA CAMARGO SEGUNDO HERRERA 470464720 60,00 13

0408000132 MARCELO FRANCO DA SILVA 562949197 60,00 14

0408000119 LINEKER LUIZ FERREIRA 481181209 60,00 15

0408000165 SABRINA KLEPA PEREIRA 407862419 60,00 16

0408000168 SAMIRA NAJARA GATTI 330669357 60,00 17

0408000053 BRUNO AUGUSTO DE SOUZA MARINI 499398579 60,00 18

0408000156 RAFAELA EVANGELISTA PEREIRA 539779416 60,00 19

0408000105 JULIANY LUKAZEVITZ FURQUIM 545475739 57,50 20

0408000157 RAFAELA FRANCISCO 411058009 57,50 21

0408000096 JACKELINE DE PAULA PARANHOS RIO BRANCO 546716891 57,50 22

0408000046 ANDRELY FRANCO DE AGUIAR 428013831 57,50 23

0408000084 HENRIQUE FEITOSA DE FREITAS 469428697 57,50 24

0408000079 GABRIELA CAIRES NUNES 398821410  57,50 25

0408000155 PHABLO SANTANA MATOS 63683468 55,00 26

0408000170 SILVANA FERRACUTI 162979976 55,00 27

0408000162 RODNEY GONÇALVES DURÃES DE SOUZA 28.231.597-4 55,00 28

0408000057 CAROLINE AZEVEDO MONTEIRO 487461575 55,00 29

0408000167 SAMIRA DE CÁSSIA FERREIRA BATISTA 498341440 55,00 30

0408000093 IVANILDO SANTOS DE ANDRADE 33962405 55,00 31

0408000158 RAFAELI FRANCO ROCHA DE LIMA 124817412 55,00 32

0408000100 JHONNATAM LINCOLN BERNARDI 68894786 55,00 33

0408000184 VITOR VIEIRA DOS SANTOS 500419942 52,50 34

0408000108 KEILLA STEPHANNY GOMES BRANDÃO 59.281.496-8 52,50 35

0408000088 ILCE CRISTINE SILVA MARTINS 447196029 52,50 36

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 02/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

EMPREGO PÚBLICO: - 330 FISIOTERAPEUTA – NASF (Continuação)

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0408000102 JOSUE DE FREITAS DOMINGUES 444131085 52,50 37

0408000136 MARIA CÂNDIDA SILVA ALVES ANDRADE 274957966 52,50 38

0408000092 ISABELLY FERNANDA FORMES MOREIRA 58664456-8  52,50 39

0408000151 ODILEIA MORATTO 41549674-3  52,50 40

0408000178 THAYNÁ ALAWARA DE SOUZA FERREIRA 532379779 52,50 41

0408000111 KEWIN PEREIRA DE MORAIS 534557727 52,50 42

0408000141 MARIANA RODRIGUES MAIA 408858588 52,50 43

0408000122 LUANA DA COSTA BARBOSA BUENO 500561527 52,50 44

0408000163 RÔMULO CORRÊA FRANÇA 498393811 50,00 45

0408000176 TATIANE APARECIDA DE ARAÚJO SANTANA 446361653 50,00 46

0408000077 GABRIEL MOHRING RODRIGUES 503731705 50,00 47

0408000094 IZABELY DUARTE CANCIO 129206977 50,00 48

0408000117 LETÍCIA DA GUIA PEREIRA 452516481 50,00 49

0408000091 ISABELLY COSTA CARNEIRO 396163075 50,00 50

0408000140 MARIA LUIZA RIBEIRO BARBOSA 151 689221 50,00 51

0408000101 JOCIMARA PEREIRA DE LIMA 499336264 50,00 52

0408000064 EDUARDO ANTONIO MENDONÇA DA SILVA 43.302.845-2 50,00 53

0408000063 EDSON ANTONIO NETO 252706158 50,00 54

0408000138 MARIA CLARA SILVA BARBOSA DE ARAUJO 349719202 50,00 55

0408000098 JENIFER CAROLINE ROLIM 481559656 50,00 56

EMPREGO PÚBLICO: - 331 MÉDICO - PSF

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0408000193 ANA MARIA FARIA DE CAMPOS 49.053.743-X 60,00 1

0408000250 MOISÉS MARÇAL MEDEIROS 5484556 60,00 2

0408000228 JAMYLLE SOUZA LARA 2195861-0 57,50 3

0408000212 ELIDIO BARBOSA TORRES MG-6.822.471 57,50 4

0408000217 FLÁVIO CORRÊA PEREIRA 150565640 57,50 5

0408000245 MARIANA FERREIRINHA DA SILVA 349593280 57,50 6

0408000229 JEANNE PRISCILA SANTOS 477984496 57,50 7

0408000257 RAFAELA MOREIRA ROCHA 405330492 55,00 8

0408000231 JÚLIA HELENA ALVES FORTES MARTINS 45477742-5 55,00 9

0408000248 MAURICIO TAKAO IDE 43531495-6 52,50 10

0408000221 GRAZIELA YOUNG FORTES 383406274 50,00 11

0408000219 GISELE TASCA DUTRA 4451130 50,00 12

0408000243 MÁRCYA SANTANA MONTENEGRO DE SOUZA 058381377 50,00 13

EMPREGO PÚBLICO: - 333 MÉDICO PSIQUIATRA - NASF

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0408000283 NICHOLAS THIAGO THEODORO PROTETTI 478319976 90,00 1

0408000278 FRANCIELE NORMA MINOTTO 67023528 70,00 2

0408000282 MAURÍCIO JOSÉ DE ABREU FILHO 39394192-9 67,50 3

0408000284 PATRICIA AFONSO DE ALMEIDA 39.073.409-3 67,50 4

0408000280 JOSE GERALDO DIAS JUNIOR 60870346 65,00 5

0408000275 ALAIR DE SOUZA PAULA 8519546 50,00 6

0408000279 FRANCIELLE CANGUSSU SAMPAIO 9183842 50,00 7